UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020
V/v đăng ký nhu cầu cung cấp

trang thiết bị chăm sóc sản

khoa-sơ sinh

Kính gửi:

- Bệnh viện Sản Nhi;

- Bệnh viện Đa khoa khu vực  Đặng Thùy Trâm;

- Bệnh viện Đa khoa: huyện Sơn Tịnh, Thành phố;

- Trung tâm Y tế huyện.

Thực hiện Công văn số 4323/BYT-BM-TE ngày 13/8/2020  của Bộ Y tế

về việc cung cấp trang thiết bị chăm sóc sản khoa - sơ sinh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổng hợp, đăng ký nhu cầu cung cấp bổ sung

máy theo dõi sản khoa - sơ sinh cụ thể gửi về Phòng Kế hoạch- Tài chính Sở Y

tế theo mẫu đính kèm, đồng thời gửi bản chụp Quyết định phê duyệt định mức

trang thiết bị y tế năm 2020, hoặc năm 2019 nếu chưa có đủ; thời gian trước

ngày 20/8/2020 và gửi file mềm qua email thuybanquanlyquy@gmail.com để

Sở Y tế tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

PHỤ LỤC

ĐĂNG KÝ NHU CẦU CUNG CẤP MÁY THEO DÕI SẢN KHOA

ĐƠN VỊ:

TT Thiết bị y tế Đơn vị

tính

Định mức 2020

hoặc 2019 nếu

chưa đủ

Số lượng

đăng ký

Ghi chú

1 Máy theo dõi sản khoa Máy

		2020-08-19T15:06:41+0700

		2020-08-19T15:36:46+0700

		2020-08-19T15:36:46+0700

		2020-08-19T15:36:46+0700